

Odberateľ: Rímskokatolícka cirkev Farnosť Nitra - Kalvária  
 Projektant:  
 Dodávateľ: JAS-ABM sro Žilina

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 04.06.2021

Stavba : CP - Lešenie Kostol P.Márie, Nitra - Kalvária

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť
										Jednotková
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>										
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
1	003	943944122	Montáž lešenia priestorového v. do 20 m zaťaž. do 6 kPa	980,916	m3	1,60	1 569,47		1 569,47	0,01580
2	003	943944182	Priplatok za každých ďalších 5 m výšky nad 20 m do 40 m k pol. -4122	980,916	m3	0,50	490,46		490,46	0,00021
3	003	943944822	Demontáž lešenia priestor. v. do 20 m zaťaž. do 6 kPa	980,916	m3	1,00	980,92		980,92	
4	016	943953021	Lešénová podlaha v prostredí čistej montáže, montáž	154,475	m2	1,30	200,82		200,82	
5	016	943953192	Priplatok k cene -3021 za prvý a ďalší mesiac použitia leš.	154,475	m2	1,15	177,65		177,65	0,00003
6	003	943955821	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	154,475	m2	0,90	139,03		139,03	
7	003	945951111	Montáž výstupu na lešen.konštrukciu	2,000	kus	100,00	200,00		200,00	0,04542
8	003	949009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia	15,800	t	65,13	1 029,05		1 029,05	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>4 787,40</b>			<b>4 787,40</b>	<b>0,00</b>	<b>4 787,40</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>4 787,40</b>			<b>4 787,40</b>	<b>0,00</b>	<b>4 787,40</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>4 787,40</b>			<b>4 787,40</b>	<b>0,00</b>	<b>4 787,40</b>	

iř v tonách	Sut' v tonách		DPH %
	Spolu	Jednotková	

15,49847 20

0,20599 20

20

20

0,00463 20

20

0,09084 20

20

**15,79994 0,000**

**15,79994 0,000**

**15,79994 0,000**